ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02 » ноября 2022 г.                                                                                № 30

О внесении изменений в постановление администрации Малахово – Слободского сельского поселения от 29.06.2022 № 19 «Об утверждении Положения «О первичных мерах пожарной безопасности на территории Малахово-Слободского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Малахово-Слободского сельского поселения, в целях приведения нормативной правовой базы администрации Малахово-Слободского сельского поселения, администрация Малахово-Слободского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в Положение о первичных мерах пожарной безопасности на территории Малахово-Слободского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Малахово – Слободского сельского поселения от 29.06.2022 № 19 «Об утверждении Положения «О первичных мерах пожарной безопасности на территории Малахово-Слободского сельского поселения», пункт 7 считать пунктом 6.
1.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
           2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения:                           В К Прошкина.